Estado de Pernambuco

CÂMARA MUNICIPAL DE IGUARACY

ITEM 14 – RESOLUÇÃO 25/2017

DECLARAÇÃO

   DECLARO, para os devidos fins de direito e em atendimento ao

Item 14 da Resolução TC 25/2017, que durante o exercício de 2017, não foi emitido

elaborado nenhum parecer pelo Controle Interno desta Casa Legislativa, tendo em

vista, não haver sido encontrado nenhuma irregularidade passível de auditoria pelo

Controle Interno.

Iguaracy/ PE, 04 de janeiro de 2018.

Francisco de Sales Galindo Filho

Presidente

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: FR

A
N

C
ISC

O
 D

E
 SA

L
E

S G
A

L
IN

D
O

 FIL
H

O
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 031d23fa-d972-4781-96b6-024740aa9207